
UCHWAŁA NR VI/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy budynku wpisanym do Gminnej Ewidencji Zabytków, położonym na terenie miasta Drezdenko, 

niestanowiącym własności Gminy Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (tekst jednolity Dz.U z 2022 poz. 840 ze zm.) oraz uchwały nr LIII/409/2014 Rady Miejskiej 
w Drezdenku z dnia 4 lipca 2014 roku w sprawie ustalania zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Drezdenko na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku udziela dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko dla Wspólnoty 
Mieszkaniowej Kościuszki 32 w Drezdenku na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 
budowlanych w zakresie remontu dachu budynku położonego w Drezdenku przy ul. Kościuszki 32. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 jest udzielana w wysokości 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy 
złotych 00/100) ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Drezdenko na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Sebastian Dukaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5C176F-1E05-41F2-AAF8-76CB57197AEE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Drezdenku w dniu 4 lipca 2014 roku podjęła uchwałę nr LIII/409/2014 w sprawie 
ustalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Drezdenko na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. W dniu 9 sierpnia 2024 r. 
do Burmistrza Drezdenka wpłynął wniosek od zarządcy wspólnoty mieszkaniowej o udzielenie dotacji 
celowej na wykonanie robót budowlanych w zakresie remontu dachu budynku położonego w Drezdenku 
przy ul. Kościuszki 32. 

Obiekt objęty ochroną konserwatorską znajduje sie na terenie zespołu urbanistyczno-krajobrazowego 
wpisanego do rejestru zabytków, zgodnie z orzeczeniem nr 238 z dn. 03.04.1967 r. oraz decyzją 2182/75 
z dn. 31.01.1975 r. W gminnej ewidencji zabytków budynek jest wpisany pod nr 37. 

Całkowity koszt prac wynosi 97.377,45 zł. Wysokość dotacji o jaką ubiega się wnioskodawca wynosi 
30.000,00 zł. W budżecie Gminy Drezdenko na rok 2024 zostały zabezpieczone środki na ten cel. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E5C176F-1E05-41F2-AAF8-76CB57197AEE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/39/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


